 Pés niveladores: obrigatórios; 

 Tensão elétrica: 127 V; 
Garantia mínima do fabricante: 12 (doze) 
meses. 

Un 5 1.120,00 5.600,00 

Preços coletados: 
11/08/2025 – https://pncp.gov.br/app/contratos  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  
R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais). 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 04/09/2025 – com início às 10 horas.  
Até 09/09/2025 – com término às 10 horas.  

PERÍODO DE LANCES 
De 10/09/2025 – com início às 09 horas.  
Até 10/09/2025 – com término às 15 horas. 
Tempo de duração: 06 Horas